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15 listopada 2022

19 listopada – “biała sobota” w Wodzisławiu

Mammografia i cytologia w cytomammobusie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii
a także bezpłatne badania słuchu, gęstości tkanki kostnej, spirometria, usg
narządów wewnętrznych oraz wiele innych badań i konsultacji odbędzie się 19
listopada w ramach „Białej soboty” w Gminnym Ośrodku Zdrowia w Wodzisławiu.

Razem z dyrekcją Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu Świętokrzyskie Centrum
Onkologii zaprasza 19 listopada na białą sobotę. W godzinach 8.00-13.00 dostępne będą:

W cytomammobusie ŚCO, który zaparkuje przy GOZ w Wodzisławiu:

bezpłatna mammografia – dla pań w wieku 50-69 lat (zgodnie z Programem
profilaktyki raka piersi),
bezpłatna cytologia (konwencjonalna i na podłożu płynnym – dwa badania w podczas
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jednej wizyty) – dla pań w wieku 25-59 lat (zgodnie Programem profilaktyki raka szyjki
macicy).

Rejestracja na badania w cytomammobusie ŚCO pod nr. tel. 661 911 300. Panie
wchodzące do cytomammobusa powinny zasłaniać usta i nos maseczką, przed
wejściem obowiązuje dezynfekcja rąk.

W Gminnym Ośrodku Zdrowia w Wodzisławiu, będzie można skorzystać z
bezpłatnych badań, takich jak:

spirometria,
USG (piersi, nerek, gruczołu krokowego, pęcherza),
pomiar masy ciała,
badanie słuchu,
pomiar gęstości tkanki kostnej wraz z oceną ryzyka wystąpienia osteoporozy,
EKG, ciśnienie tętnicze i poziom glukozy we krwi,
badania laboratoryjne (wit. D3, glukoza, morfologia, ALT, ASP, mocznik, kreatynina,
PSA, lipidogram) dla osób powyżej 40 roku życia.

Dostępne będą również: rehabilitacja przy użyciu profesjonalnego sprzętu, higienizacja jamy
ustnej, szczepienia przeciw COVID, konsultacje (odpłatne) u lekarzy specjalistów.
Szczegółowy program na stronie: https://www.gozwodzislaw.com/biala-sobota-2022

Zapraszamy, 19 listopada, w godz. 9.00-13.00, „Biała sobota w Gminnym Ośrodku
Zdrowia w Wodzisławiu”, ul. Ariańska 12.
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